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ANUNCIO CUALIFICACIÓNS FINAIS DO PROCESO SELECTIVO PARA COBERTURA EN 
PROPIEDADE, DUNHA PRAZA DE PERSOAL LABORAL FIXO, DO POSTO DE 

TRABALLADOR/A SOCIAL DO CONCELLO DE ARTEIXO  
 

O Tribunal cualificador designado no proceso selectivo para cobertura en propiedade dunha 

praza de persoal laboral fixo, do posto de Traballador/a Social, polo procedemento de 

concurso-oposición, reunido en data 17/10/2023 para o estudo das alegacións presentadas ás 

cualificacións da fase de concurso, ACORDA: 

 C.C.R., DNI: 3355****L: estimar a alegación presentada 

 J.M.P.G., DNI: 5330****G: desestimar a alegación presentada 

 M.C.J., DNI: 3278****M: desestimar a alegación presentada 

 O.J.R.L, DNI: 3354****J: desestimar a alegación presentada 

 P.V.S., DNI: 4691****S: desestimar a alegación presentada 
 
En consecuencia, outórganse as seguintes CUALIFICACIÓNS DEFINITIVAS DA FASE DE 
CONCURSO: 

 

DNI ASPIRANTE 

FORMACIÓN ACADÉMICA                          
(Máximo 15 puntos) 

EXPERIENCIA PROFESIONAL                                  
(Máximo 25 puntos) 

PUNTUACIÓN 
1.A 

(Máx. 
15 ptos) 

1.B 
(Máx. 5 
ptos) 

1.C 
(Máx. 1 

pto) 
Total 

2.1  
(Máx. 25 

ptos) 

2.2  
(Máx. 25 

ptos) 

2.3  
(Máx. 25 

ptos) 

2.4  
(Máx. 5 
ptos) 

Total 

3264****K M.C.S.L. 15,00 2,70   15,00 5,00       5,00 20,00 

3270****G O.C.G. 4,45 0,10   4,55 1,50   0,50   2,00 6,55 

3278****M M.C.J. 11,10     11,10 3,00   3,25   6,25 17,35 

3280****Y M.M.C.B. 15,00 0,10   15,00 5,50       5,50 20,50 

3281****N M.C.S.V. 15,00 1,40 1,00 15,00 9,50 6,80 0,25 0,50 17,05 32,05 

3283****Z M.J.O.V. 15,00 1,40 0,50 15,00 3,00     1,95 4,95 19,95 

3354****J O.J.R.L. 5,95 2,10   8,05 6,00   2,25 0,20 8,45 16,50 

3355****L C.C.R. 15,00 0,20   15,00 0,50 0,40     0,90 15,90 

4482****R M.A.M.M. 10,65 3,30   13,95 2,50   8,00   10,50 24,45 

4689****M L.M.C.M. 13,70 1,00 1,00 15,00         0,00 15,00 

4691****H N.M.G. 8,00 2,70   10,70 2,00   9,00   11,00 21,70 

4691****S P.V.S. 6,75 2,60   9,35     8,50   8,50 17,85 

4735****S I.G.F. 14,00 2,50 0,50 15,00 3,00 0,80 0,25 0,15 4,20 19,20 

4737****D I.C.R. 15,00 0,30   15,00 5,00   0,25   5,25 20,25 

4737****F C.S.D. 13,50 1,00 0,50 15,00 2,00   1,00 0,55 3,55 18,55 

4738****M V.R.N.A. 4,15     4,15 1,00   1,00 0,15 2,15 6,30 
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5316****R S.P.O. 11,15 4,20 0,50 15,00 1,00 1,20 4,50   6,70 21,70 

5318****D B.P.R. 13,00 5,00 1,00 15,00 2,00   3,00   5,00 20,00 

5330****G M.J.P.G. 1,15 0,10   1,25     0,50 0,55 1,05 2,30 

5330****V L.L.V. 12,05   0,50 12,55 2,50   4,50   7,00 19,55 

7662****Y E.G.L. 13,65 0,90 0,50 15,00 2,50   4,50 0,05 7,05 22,05 

 
CUALIFACIÓNS FINAIS 

 
 
 

DNI ASPIRANTE 

FASE DE OPOSICIÓN                                                
(Máximo 60 puntos) 

FASE DE 
CONCURSO 
(Máximo 40 

puntos) 

PUNTUACIÓN 

 
1º 

EXERCICIO 
2º 

EXERCICIO 
3º 

EXERCICIO 

 
TOTAL 

3264****K M.C.S.L. 6,60 20,30 Apto 26,90 20,00 46,90 

3270****G O.C.G. 3,60 34,90 Apto 38,50 6,55 45,05 

3278****M M.C.J. 4,40 36,10 Apto 40,50 17,35 57,85 

3280****Y M.M.C.B. 8,00 21,40 Apto 29,40 20,50 49,90 

3281****N M.C.S.V. 17,00 33,00 Apto 50,00 32,05 82,05 

3283****Z M.J.O.V. 15,40 31,00 Apto 46,40 19,95 66,35 

3354****J O.J.R.L. 5,40 22,90 Apto 28,30 16,50 44,80 

3355****L C.C.R. 5,60 28,50 Apto 34,10 15,90 50,00 

4482****R M.A.M.M. 6,60 34,20 Apto 40,80 24,45 65,25 

4689****M L.M.C.M. 4,40 20,00 Apto 24,40 15,00 39,40 

4691****H N.M.G. 1,20 26,70 Apto 27,90 21,70 49,60 

4691****S P.V.S. 3,80 27,40 Apto 31,20 17,85 49,05 

4735****S I.G.F. 15,40 37,50 Apto 52,90 19,20 72,10 

4737****D I.C.R. 16,00 39,60 Apto 55,60 20,25 75,85 

4737****F C.S.D. 4,00 23,80 Apto 27,80 18,55 46,35 

4738****M V.R.N.A. 7,80 35,50 Apto 43,30 6,30 49,60 

5316****R S.P.O. 1,80 26,50 Apto 28,30 21,70 50,00 

5318****D B.P.R. 4,00 28,40 Apto 32,40 20,00 52,40 

5330****G J.M.P.G. 2,20 31,20 Apto 33,40 2,30 35,70 

5330****V L.L.V. 3,40 25,70 Apto 29,10 19,55 48,65 

7662****Y E.G.L. 7,40 22,00 Apto 29,40 22,05 51,45 
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A vista das cualificacións finais en aplicación da base 7ª, elévase a Alcaldía-Presidencia 
PROPOSTA DE CONTRATACIÓN como persoal laboral fixo a favor do/a seguinte aspirante: 
 

 M.C.S.V., DNI: 3281****N 
 
Quedando os restantes aspirantes segundo orde de prelación das puntuacións obtidas 
conformando listaxe de substitucións para supostos de renuncia, baixa voluntaria e/ou 
cobertura temporal de vacantes exclusivamente de análoga natureza da praza convocada, de 
conformidade ao establecido polas bases reguladoras: 
 

1. I.C.R., DNI: 4737****D 
2. I.G.F., DNI: 4735****S 
3. M.J.O.V., DNI: 3283****Z 
4. M.A.M.M., DNI: 4482****R 
5. M.C.J., DNI: 3278****M 
6. B.P.R., DNI: 5318****D 
7. E.G.L., DNI: 7662****Y 
8. C.C.R., DNI: 3355****L 
9. S.P.O., DNI: 5316****R 
10. M.M.C.B., DNI: 3280****Y 
11. V.R.N.A., DNI: 4738****M 
12. N.M.G., DNI: 4691****H 
13. P.V.S., DNI: 4691****S 
14. L.L.V., DNI: 5330****V 
15. M.C.S.L., DNI: 3264****K 
16. C.S.D., DNI: 4737****F 
17. O.C.G., DNI: 3270****G 
18. O.J.R.L., DNI:3354****J 
19. L.M.C.M., DNI: 4689****N 
20. J.M.P.G., DNI: 5330****G 

 
E para que así conste e aos efectos oportunos, asínase o presente anuncio ordenando 
publicación no taboleiro de edictos e complementariamente na web municipal. 
 
Asinado dixitalmente: José María Vázquez Pita (SECRETARIO DO TRIBUNAL) 
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